26.03.13 О внесении изменений в постановление губернатора области от 26 марта 2007 г. N 182 • Постановление от 30 июня 2009 года • Амурская об…

docs.pravo.ru/document/view/12968179/?search_query=Об%2Bорганизации%2Bохранной%2Bзоны%2BАмурского%2Bгосударственного%2Bприродно… 1/1

Амурская область

Постановление от 30 июня 2009 года № 307

О внесении изменений в постановление губернатора области от 26 марта 2007 г. N 182

Принято

Губернатором Амурской обл.

30 июня 2009 года

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие действующему законодательству и в связи с

изменением структуры исполнительных органов государственной власти области постановляю:

Внести в приложение N 1 к постановлению губернатора области от 26 марта 2007 г. N 182 "Об организации охранной зоны

Амурского государственного природного зоологического заказника" следующие изменения:

в пункте 1.2 слова "министерства сельского хозяйства Амурской области (далее - министерство)" заменить словами

"управления по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской

области (далее - управление)";

1)

по всему тексту приложения слово "министерство" заменить словом "управление" в соответствующих падежах;2)

в пункте 4.2 слова "в случае необходимости" исключить.3)

Губернатор

Амурской области

О.Н.КОЖЕМЯКО

http://docs.pravo.ru/entity/get/12888806/28528397/?entity_id=242009633
http://docs.pravo.ru/entity/get/12888806/28528397/?entity_id=242009633
http://docs.pravo.ru/entity/get/12888806/28528397/?entity_id=242009633